

# GARABOMBO SOCIETA' COOPERATIVA

Sede in COMO - VIA MILANO , 58

Capitale Sociale versato Euro 107.650,00

Iscritta alla C.C.I.A.A. di COMO

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 02562380135

Partita IVA: 02562380135 - N. Rea: 267105

## Bilancio al 31/12/2012

### STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2012	31/12/2011
<b>A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>		
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>I - Immobilizzazioni immateriali</i>		
Valore lordo	68.640	66.585
Ammortamenti	47.904	42.617
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	20.736	23.968
<i>II - Immobilizzazioni materiali</i>		
Valore lordo	40.818	30.439
Ammortamenti	22.718	18.460
Totale immobilizzazioni materiali (II)	18.100	11.979
<i>III - Immobilizzazioni finanziarie</i>		
Crediti		
Esigibili oltre l'esercizio successivo	7.494	9.696
Totale crediti	7.494	9.696
Altre immobilizzazioni finanziarie	1.308	1.308
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	8.802	11.004
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	<b>47.638</b>	<b>46.951</b>
<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		

*I - Rimanenze*

Totale rimanenze (I)	120.437	158.679
----------------------	---------	---------

*II - Crediti*

Esigibili entro l'esercizio successivo	31.149	29.340
--	--------	--------

Esigibili oltre l'esercizio successivo	5.072	4.556
--	-------	-------

Totale crediti (II)	36.221	33.896
---------------------	--------	--------

*III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni*

Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni (III)	0	0
--	---	---

*IV - Disponibilità liquide*

Totale disponibilità liquide (IV)	124.752	202.716
-----------------------------------	---------	---------

<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>281.410</b>	<b>395.291</b>
-------------------------------------	----------------	----------------

**D) RATEI E RISCONTI**

<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	<b>3.601</b>	<b>2.725</b>
------------------------------------	--------------	--------------

<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>332.649</b>	<b>444.967</b>
----------------------	----------------	----------------

**STATO PATRIMONIALE**

<b>PASSIVO</b>	<b>31/12/2012</b>	<b>31/12/2011</b>
----------------	-------------------	-------------------

**A) PATRIMONIO NETTO**

I - Capitale	107.650	107.350
--------------	---------	---------

II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
---	---	---

III - Riserve di rivalutazione	0	0
--------------------------------	---	---

IV - Riserva legale	120	60
---------------------	-----	----

V - Riserve statutarie	0	0
------------------------	---	---

VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
--	---	---

VII - Altre riserve, distintamente indicate		
---	--	--

Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	3	2
--	---	---

Totale altre riserve (VII)	3	2
----------------------------	---	---

VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-52.359	-50.551
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-10.020	-1.808
Utile (perdita) residua	-10.020	-1.808
<b>Totale patrimonio netto (A)</b>	<b>45.394</b>	<b>55.053</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI E ONERI</b>		
<b>Totale fondi per rischi e oneri (B)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>		
	<b>24.771</b>	<b>22.544</b>
<b>D) DEBITI</b>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	213.067	309.711
Esigibili oltre l'esercizio successivo	47.252	57.050
<b>Totale debiti (D)</b>	<b>260.319</b>	<b>366.761</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>		
<b>Totale ratei e risconti (E)</b>	<b>2.165</b>	<b>609</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>332.649</b>	<b>444.967</b>

**CONTI D'ORDINE**

	<b>31/12/2012</b>	<b>31/12/2011</b>
--	-------------------	-------------------

**CONTO ECONOMICO**

	<b>31/12/2012</b>	<b>31/12/2011</b>
--	-------------------	-------------------

**A) VALORE DELLA PRODUZIONE:**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	663.663	722.374
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	6.321	3.500
Altri	3.297	176
Totale altri ricavi e proventi (5)	9.618	3.676
<b>Totale valore della produzione (A)</b>	<b>673.281</b>	<b>726.050</b>

**B) COSTI DELLA PRODUZIONE:**

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	456.679	531.038
7) per servizi	53.552	54.455
8) per godimento di beni di terzi	71.720	69.162
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	60.528	58.768
b) oneri sociali	16.897	16.451
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	4.973	4.716
c) Trattamento di fine rapporto	4.973	4.690
e) Altri costi	0	26
Totale costi per il personale (9)	82.398	79.935
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	9.543	8.280
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	5.285	4.698
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.258	3.582
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	9.543	8.280
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	38.242	-28.304
14) Oneri diversi di gestione	10.171	11.884
<b>Totale costi della produzione (B)</b>	<b>722.305</b>	<b>726.450</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)</b>	<b>-49.024</b>	<b>-400</b>

**C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:**

16) altri proventi finanziari:

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

altri	6	0
-------	---	---

Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	6	0
--	---	---

d) proventi diversi dai precedenti

altri	89	121
-------	----	-----

Totale proventi diversi dai precedenti (d)	89	121
Totale altri proventi finanziari (16)	95	121
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	992	213
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	992	213
<b>Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)</b>	<b>-897</b>	<b>-92</b>

#### **D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.:**

<b>Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (D) (18-19)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
--	----------	----------

#### **E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:**

20) Proventi		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	2
Altri	39.763	470
Totale proventi (20)	39.763	472
21) Oneri		
Altri	378	289
Totale oneri (21)	378	289
<b>Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)</b>	<b>39.385</b>	<b>183</b>

<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)</b>	<b>-10.536</b>	<b>-309</b>
---	----------------	-------------

22) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate

Imposte correnti	0	1.969
Imposte anticipate	516	470
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	-516	1.499

<b>23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-10.020</b>	<b>-1.808</b>
---	----------------	---------------

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione  
Lucia Villani